08
2024.3.25

公告

内丘县农村信用合作联社债权催收公告
内丘县农村信用合作联社针对下列债务人、担保人发布债权催收公告：一、本公告所示债务人应于2024年4月1日起向内丘县农村信用合作联社履行所签借款合同项下的全部义务，公告所示担保人应同时履行所签保证合同或抵

押合同项下的全部义务。二、本公告所示债务人如在2024年4月15日之前不能还款或商谈还款事宜，债权人将采取相应的法律措施维护其合法权益。同时，将债务人的不良信用记录录入全国联网的人民银行征信系统。三、如对贷款
数额、担保方式、时效问题等有不同意见，请于本公告发布后10日内持有关证据向内丘县农村信用合作联社提出。特此公告。

单位：万元

县级联社 债务人 担保人 借款日 到期日 合同文号 借款本金 所欠利息 贷款信用社名称 备注
名称或姓名 身份证或企业代码证 住所或工作单位 名称或姓名 住所或工作单位

内丘联社 韩建红 132224700829161 金店镇大留村 雪狼冷饮 2007.8.30 2009.8.30 农信保字2007第0127号 5.00 3.80 营业部
内丘联社 杨桂平 132224196304280428 五郭乡中丰村 赵艳飞 内丘镇西街村东五巷2号 2009.2.25 2011.2.25 农信保字2009第010号 3.00 0.55 营业部

乔艳 内丘镇西街村东五巷3号
王仁棉 内丘镇北关村
高黑小 内丘镇西街村

内丘联社 乔新志 13222419770311021X 内丘镇西街村 赵桂英 内丘镇西关村 2009.2.25 2011.2.25 农信保字2009第012号 3.00 0.55 营业部
安生云 内丘镇河村
王改芝 内丘镇河村
牛文亮 内丘镇内白路3号

内丘联社 郝书珍 132224550225282 柳林镇乔交台村 李维化 内丘镇苏家庄村77号 2009.2.25 2011.2.25 农信保字2009第011号 3.00 0.55 营业部
胡蓓蓓 内丘镇落凹村178号
杨永红 内丘镇北关村160号
刘志荣

内丘联社 张立兴 132224430921081 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0172号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张国立 132224730621081 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0176号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张振华 132224660978031 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0171号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张国英 130523780513084 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0191号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 靳书林 132224570703001 内丘镇胜利路9号 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0189号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张勤瑞 132224640314001 内丘镇内临路5号 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0190号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张文生 132224196902140433 五郭乡中丰村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0187号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 贾建芬 132224680105022 内丘镇丁庄村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0188号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 闫兴 132224460208001 内丘镇解放路5号 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0186号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 宫景素 132224691107002 内丘镇内临路5号 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0185号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 石米京 132224651022082 内丘镇南双流村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0184号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 房摸明 132224590812081 内丘镇南双流村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0183号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 董素民 130523198109130851 内丘镇永固村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0182号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张桂兴 132224196910020837 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0181号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张素梅 132224701216082 内丘镇南双流村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0178号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 李随珠 132224421103082 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0177号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张连花 132224671002082 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0174号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 董壮生 132224520428081 内丘镇永固村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0180号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 陶传禄 132224720303083 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0179号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张文丽 132224701210082 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0175号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张文杰 132224700218081 内丘镇八里庄 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0173号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 张志军 130523771222041 五郭乡中丰村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0192号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 刘延红 132224371001009 内丘镇解放路34号 2007.9.26 2009.9.26 农信信字2007第0164号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 刘国斌 132224720208001 内丘镇解放路34号 2007.9.26 2009.9.26 农信信字2007第0162号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 崔夫长 132224196506062816 柳林镇近郎村 2007.9.26 2009.9.26 农信信字2007第0163号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 刘云波 130523830810083 内丘镇凤凰村 2007.9.26 2009.9.26 农信信字2007第0161号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 李二虎 132224196607290850 内丘镇西永安村 2007.9.20 2009.9.20 农信信字2007第0150号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 李倩 132224651119002 内丘镇学道街1号 2007.9.1 2009.9.1 农信信字2007第0129号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 郝书海 132224196509270231 内丘镇申家庄 2007.9.14 2009.9.14 农信信字2007第0114号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 吕志华 132224670921022 内丘镇申家庄 2007.9.14 2009.9.14 农信信字2007第0143号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 李立新 130523198005240415 五郭乡落凹村 2007.9.14 2009.9.14 农信信字2007第0145号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 李志发 132224197009170853 内丘镇西永安村 2007.9.14 2009.9.14 农信信字2007第0148号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 周延军 132224196305210018 内丘镇胜利路73号 2007.9.28 2009.9.28 农信保字2007第0171号 8.00 6.24 营业部
内丘联社 田跃进 132224195711130211 内丘镇大良村 2007.9.28 2009.9.28 农信信字2007第0169号 0.20 0.16 营业部
内丘联社 李春巧 132224197102050848 内丘镇西永安村 2006.8.25 2008.8.25 农信信字2006第076号 0.50 0.30 营业部
内丘联社 蔡俊花 132224620917222 金店镇河巨铺村 2007.5.31 2009.5.31 农信信字2007第0062号 0.50 0.15 营业部
内丘联社 蔡桂中 132224196803272238 金店镇河巨铺村 2008.12.27 2010.12.27 农信信字2008第0018号 0.50 0.15 营业部
内丘联社 蔡俊岐 132224196508222211 金店镇河巨铺村 2008.12.27 2010.12.27 农信信字2008第0067号 0.50 0.15 营业部
内丘联社 郝秀平 132224611226024 内丘镇北关村 2007.9.8 2009.9.8 农信信字2007第0134号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 郭桂芬 130523194509060225 内丘镇蔡沟村 2007.9.8 2009.9.8 农信信字2007第0138号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 梁国红 132224196808290224 内丘镇蔡沟村 2007.9.8 2009.9.8 农信信字2007第0137号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 梁国梅 132224197707060221 内丘镇蔡沟村 2007.9.8 2009.9.8 农信信字2007第0136号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 梁国华 132224197010060221 内丘镇蔡沟村 2007.9.8 2009.9.8 农信信字2007第0135号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 胡丽艳 130523198211120422 五郭乡落凹村 2007.9.14 2009.9.14 农信信字2007第0146号 1.00 0.77 营业部
内丘联社 李长群 132224195004050810 内丘镇西永安村 2007.9.18 2009.9.18 农信信字2007第0149号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 王秀芹 132224195012020822 五郭乡中丰村 2007.9.18 2009.9.18 农信信字2007第0147号 0.50 0.39 营业部
内丘联社 王杏军 132222195901220215 沙河市桥西办事处赵泗村三区94号 沙河市宏政建材有限公司 沙河市东环路中段路西 2007.09.26 2009.09.26 内农信字2007第0013号 90.00 58.00 獐么信用社
内丘联社 张国民 132234730523005 平乡县平乡镇南董庄村 河北天合医药经营有限公司 邢台市桥东区邢州北路北头通讯枢纽南侧 2006.03.17 2007.03.17 内农信字2006第0004号 95.00 49.00 獐么信用社
内丘联社 赵兰廷 132201520303577 南宫市如义寨村 南宫市裕隆纺织有限公司 南宫市段头镇鲁义寨 2006.04.29 2007.04.29 内农信字2006第0007号 48.00 23.60 獐么信用社
内丘联社 郝金亮 132202570917281 沙河市西葛泉乡葛泉村 沙河市向阳百货批发部 邢台市沙河市京广路 2007.08.21 2008.08.21 内农信字2007第0004号 12.00 5.20 獐么信用社
内丘联社 肖华 130503661222181 邢台市桥西区南大郭乡李马村 北京第一铜管邢台分厂 北京第一铜管邢台分厂 2000.11.16 2001.11.16 内农信字2000第0001号 60.00 58.00 獐么信用社
内丘联社 王杏军 132224195901220200 沙河市桥西办事处 王杰 沙河市东环路中段路西 2007.07.28 2008.07.28 农信保借字2006第027 90.00 65.00 柳林信用社
内丘联社 金店镇育禽服务公司 132224640608161 金店镇后下后村 1996.9.4 1997.9.4 农信抵借字第02271037 40.00 41.00 柳林信用社
内丘联社 许风海 132224640608161 金店镇后下后村 1997.4.2 1997.10.2 农信抵借字第123614 20.00 20.00 柳林信用社
内丘联社 四立强 132224570511001 柏乡镇南街74号 2000.09.02 2000.10.02 农信抵借字2000第35 10.00 13.00 柳林信用社
内丘联社 范小中 132224480729281 柳林镇虎头山村 2001.04.09 2002.04.09 农信信借字第0061051 0.30 0.17 柳林信用社
内丘联社 马洪侠 132222195901220200 南宫市东阳街20号 2001.04.29 2001.10.29 农信抵借字2001第11 20.00 26.00 柳林信用社
内丘联社 张淑新 130581621103602 南宫市紫家乡西底阁村 常印军 齐金仲 清河县西张宪乡西野庄村 2005.09.28 2006.09.28 农信保借字2005第012 95.00 65.00 柳林信用社
内丘联社 马力波 130532197810110033 平乡县西闫庄 张建民 河北天合制药集团有限公司 2007.09.28 2008.09.28 农信保借字2007第025 95.00 70.00 柳林信用社
内丘联社 张建民 130523196903230013 邢台市桥西区 周庆朝 邢台冀南药品有限公司 2007.09.28 2008.09.28 农信保借字2007第024 90.00 66.00 柳林信用社
内丘联社 郝建国 132224471108321 南赛乡南赛村 张建民 河北天合制药集团有限公司 2007.09.28 2008.09.28 农信保借字2007第26 98.00 72.00 柳林信用社
内丘联社 王晓伟 132224198105240414 五郭店乡东磁窖沟村 2008.11.21 2010.11.21 农信抵借字第2733839 13.95 10.00 柳林信用社
内丘联社 杨石柱 132233600906051 广宗县前旧店乡张葛营村 魏生海 河北省食品进出口（集团）公司邢台分公司 2002.10.30 2003.10.25 农信保借字2002第015 11.00 6.30 柳林信用社
内丘联社 内邱县高纯精制石英沙厂 132224571114023 内丘县西关村 内邱县高纯精制石英沙厂 内丘县西关村 1999.03.30 1999.09.30 990008 70.00 38.00 大孟信用社
内丘联社 内邱县联办煤矿张德胜 132224520122241 官庄乡小驿头村 内邱县联办煤矿 临城县南白村西 2000.06.07 2001.04.25 230 70.00 38.00 大孟信用社
内丘联社 内邱县联办煤矿张海基 132224520112241 宁晋县城 内丘县獐么铁矿联营选矿厂 内丘县獐么乡后庄村 2001.04.01 2002.03.25 大孟借字2001020 28.00 15.00 大孟信用社
内丘联社 李社平 1322225803080011 沙河市南汪村 沙河市华晶建材有限公司 沙河市太行街东段路南 2007.09.03 2008.09.03 大孟借字20070054 60.00 11.00 大孟信用社
内丘联社 乔增海 132224571114023 内丘县西关村 内丘县恒誉精细化工有限公司 内丘县西关村 2006.09.28 2008.09.28 大孟借字20060016 40.00 7.00 大孟信用社
内丘联社 乔增海 132224571114023 内丘县西关村 内丘县恒誉精细化工有限公司 内丘县西关村 2007.09.12 2009.09.12 大孟借字20070057 50.00 17.00 大孟信用社
内丘联社 刘京凯 132224530215382 宁晋县城 内丘县金凯煤矿 临城县南白村西 2000.12.15 2001.03.30 270 6.00 3.00 大孟信用社
内丘联社 张德胜 132224520122241 官庄乡小驿头村 内邱县联办煤矿 官庄乡小驿头村 2000.07.12 2001.11.30 130 0.60 0.10 大孟信用社
内丘联社 内丘县新型材料厂 132226701224104 内丘县凤凰村 内丘县新型材料厂 内丘县凤凰村 2000.06.19 2001.02.20 231 40.00 34.10 大孟信用社
内丘联社 崔东根 132224651125281 内丘县城 崔东根 内丘县城 1997.07.26 1998.07.26 10.00 21.50 大孟信用社
内丘联社 赵英子 132226701224104 内丘县城 赵英子 内丘县城 1997.07.26 1998.07.26 10.00 16.90 大孟信用社
内丘联社 崔东根 132224651125281 内丘县城 崔东根 内丘县城 2001.06.28 2001.12.28 9.00 3.30 大孟信用社
内丘联社 崔东根 132224651125281 内丘县城 崔东根 内丘县城 1997.04.10 1997.07.11 8.00 7.30 大孟信用社
内丘联社 崔东根 132224651125281 内丘县城 崔东根 内丘县城 1999.12.13 2000.03.30 7.00 6.30 大孟信用社
内丘联社 崔东根 132224651125281 内丘县城 崔东根 内丘县城 2001.08.01 2001.12.30 3.00 2.30 大孟信用社
内丘联社 崔东根 132224651125281 内丘县城 崔东根 内丘县城 2001.08.10 2001.10.30 2.00 1.50 大孟信用社
内丘联社 范海生 132224621130301 内丘县仙人村 范海生 内丘县新城村南 1999.04.29 1999.12.30 99004 5.00 2.00 大孟信用社
内丘联社 韩志宾 132224660710121 大孟村镇赵庄村 韩志宾 大孟村镇赵庄村 1999.01.16 1999.06.30 990011 30.00 16.00 大孟信用社
内丘联社 杨海雷 132224197906232815 内丘县内临路5号 林现革 内丘县振兴东路12号 2007.06.09 2009.06.09 大孟保借字20070013 3.00 0.60 大孟信用社
内丘联社 杨石柱 132233196109060418 广宗县前旧庄乡张葛营村 邢台市工矿物资站 邢台市桥西区 2005.06.18 2008.06.18 内农大孟保借2005第011号 2.00 0.95 大孟信用社
内丘联社 孟海叶 132224690918022 内丘县申家庄村 内丘县万顺钢材经销处 内丘县京广路火车站对过 2007.07.21 2008.07.27 内农大孟保借字2005第032 8.00 3.40 大孟信用社
内丘联社 郝金亮 132202570917281 沙河市西葛泉村 沙河市向阳百货批发部 沙河市京广路口 2007.08.21 2009.08.21 内农大孟2007第040号 12.00 5.80 大孟信用社
内丘联社 郭中秋 132224550818123 大孟村镇十方村 郭秋江 大孟村镇十方村 2007.09.23 2009.09.23 内农大孟207第068号 2.70 1.60 大孟信用社
内丘联社 牛海群 132224196112170435 五郭乡李家凹村30号 牛海群 五郭乡李家凹村30号 2010.03.16 2011.03.15 内农抵借字2010第001号 14.00 2.80 大孟信用社
内丘联社 孟凡常 13223519660910001X 邢台桥东区师专街二巷5号 邢台市桥东区物资机电经营公司 邢台市苍南路2号 2010.04.14 2011.04.12 内农保借字2010第028号 5.00 1.40 大孟信用社
内丘联社 芦泽亮 130502197707281215 邢台市桥东区红军巷6号 邢台和泰再生资源开发有限公司 邢台市三义庙村东 2007.08.28 2009.08.28 内农保借字2007第050号 20.00 10.30 大孟信用社
内丘联社 王风林 130523600210085 内丘县四里屯村 王风林 内丘县四里屯村 2000.08.14 2001.06.13 7.70 5.60 大孟信用社
内丘联社 李永强 130224730121025 内丘县东街村 李永强 内丘县东街村 2007.05.29 2009.05.29 内农抵借字2007第415号 6.00 3.80 大孟信用社
内丘联社 李建发 132224660813001 内丘县城 李建发 内丘县城 2000.05.30 2001.05.30 15.00 5.30 大孟信用社
内丘联社 范见林 132202580225401 沙河市 沙河市向阳百货批发部 沙河市京广路口 2007.08.21 2009.08.21 内农保借字2007第051号 10.00 4.60 大孟信用社
内丘联社 樊现朝 132222196006203210 沙河市白塔镇下曹村 内丘县宏政矿业有限公司 内丘县官庄区 2007.08.21 2009.08.21 内农保借字207第036号 60.00 19.60 大孟信用社
内丘联社 陈月宾 13222419761228381 朝阳街319号 2009/1/14 2010/1/14 农信户借字2009第1025号 0.50 0.12 永安社
内丘联社 耿书云 130534197612140778 罗屯 邢台市路桥广告装饰有限公司 邢台市路桥广告装饰有限公司 2007/9/26 2008/9/26 农信保借字2007第022号 4.00 2.49 永安社
内丘联社 和立刚 1305233750405027 小良村 2008/9/28 2010/9/28 农信户借字2008第858号 0.30 0.18 永安社
内丘联社 和立山 132224197102130215 小良村 2008/9/3 2009/9/3 农信信字借字2008第794号 0.50 0.25 永安社
内丘联社 李长荣 13222457072001 后鲁亭 1995/9/27 1996/11/27 永安社抵借合字第14号 8.00 11.10 永安社
内丘联社 李媛丽 130523198508250826 西永安 2006/11/6 2007/11/6 农信信字借字2006第0294号 0.40 0.30 永安社
内丘联社 刘国宾 132224690529001 凤凰 内邱县凤凰宏鑫木业社 内邱县凤凰宏鑫木业社 2007/9/13 2008/9/13 农信保借字2007第017号 4.20 3.06 永安社
内丘联社 刘国明 132224600716401 九宅会 2008/9/25 2009/9/25 农信户借字2008第843号 0.40 0.16 永安社
内丘联社 孙更维 132224400821081 西宅阳 2007/9/6 2008/9/6 农信信借字第2007第280号 0.50 0.32 永安社
内丘联社 孙素军 132224197107110811 西宅阳 2007/9/6 2008/9/6 农信信借字第2007第279号 0.50 0.32 永安社
内丘联社 杨贵花 132224196301223620 刘家庄 2008/9/25 2009/9/25 农信户借字2008第843号 0.40 0.18 永安社
内丘联社 周延军 132224630521001 南双流 2007/9/28 2008/9/28 农信信借字2007第375号 0.30 0.20 永安社
内丘联社 房海明 13222463112081 南双流 1998/4/1 1999/4/1 永农信抵借字第98014号 11.50 9.17 永安社
内丘联社 韩大有 130503590307003 南双流 1998/3/23 1999/3/23 永农信抵借字第98004号 20.00 17.39 永安社
内丘联社 胡建强 1322244700111641 李家庄 2004/8/31 2005/8/31 农信抵借字2004第078号 12.00 11.37 永安社
内丘联社 刘志勇 132224710806303 杨庄 内邱县张敏子硫铁矿 内邱县獐么村中栗峪村 2005/3/15 2006/3/15 农信保借字2005第019号 30.00 30.58 永安社
内丘联社 乔建立 132223810123021 西关 河北省内邱县摩托车经销维修中心 河北省内邱县摩托车经销维修中心 2001/3/14 2001/12/14 农信永借字担保第2001.1号 15.00 11.26 永安社
内丘联社 王书珍 132224197204070823 西邱 内邱县西邱村长海预制件厂 内邱县西邱村长海预制件厂 2007/9/27 2008/9/27 农信保借字2007第026号 20.00 13.59 永安社
内丘联社 董永岗 132224750701081 后鲁亭 2004/12/17 2005/12/17 农信信借字2004第0491号 0.30 0.18 永安社
内丘联社 董荣军 132224720517081 后鲁亭 2004/12/17 2005/12/17 农信信借字2004第0490号 0.30 0.18 永安社

1676.05 1095.31